
UCHWAŁA NR XLVIII/363/23 
RADY POWIATU IŁAWSKIEGO 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

w sprawie: udzielenia absolutorium Zarządowi Powiatu 

Na podstawie art. 12 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2022 r. 
poz. 1526, ze zm.) oraz art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2022 r. poz. 1634, ze zm.), Rada Powiatu Iławskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Po zapoznaniu się z: 

1) sprawozdaniem z wykonania budżetu Powiatu Iławskiego za rok 2022, 

2) sprawozdaniem finansowym, 

3) opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Olsztynie, 

4) informacją o stanie mienia powiatu, 

5) stanowiskiem Komisji Rewizyjnej,  udziela się Zarządowi Powiatu Iławskiego absolutorium za rok 2022. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Iławskiego 

 
 

Marek Borkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0EA774D1-FDA3-4C6E-B3F9-7B6039CBEA19. Podpisany Strona 1



 

 

Uzasadnienie 
 
 
 
 

Zgodnie z art. 12 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526,  

ze zm.) oraz art. 271 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, ze zm.)  

do wyłącznej właściwości rady powiatu należy rozpatrywanie sprawozdania z wykonania budżetu oraz podejmowanie uchwały  

w sprawie udzielenia lub nieudzielenia absolutorium dla zarządu z tego tytułu, nie później niż do dnia 30 czerwca roku 

następującego po roku budżetowym.  

Rada Powiatu Iławskiego podejmuje uchwałę w sprawie absolutorium po zapoznaniu się z:  

1) sprawozdaniem z wykonania budżetu Powiatu Iławskiego za rok 2022 wraz z informacją o stanie mienia, 

2) sprawozdaniem finansowym Powiatu Iławskiego za rok 2022, 

3) uchwałą Nr RIO.VIII-0120-183/23 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Olsztynie z dnia 19 kwietnia 

2023 roku w sprawie wydania opinii o przedłożonym przez Zarząd Powiatu Iławskiego sprawozdaniu z wykonania budżetu 

Powiatu Iławskiego za 2022 rok, 

4) uchwałą Nr RIO.VIII-0120-260/23 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Olsztynie z dnia 7 czerwca 

2023 roku w sprawie zaopiniowania wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Iławskiego w sprawie udzielenia 

absolutorium Zarządowi Powiatu Iławskiego z tytułu wykonania budżetu za 2022 rok, 

5) wnioskiem Komisji Rewizyjnej w sprawie udzielenie absolutorium Zarządowi Powiatu za rok 2022.  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0EA774D1-FDA3-4C6E-B3F9-7B6039CBEA19. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2

	Uzasadnienie

